新会社設立のお知らせ

拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では飲食事業部を、来る平成○○年○○月○○日をもって、株式会社○○○○として発足させることとなりました。

　このたび設立します新会社は、飽和状態の飲食業界において、画期的な食のプロデュースを確立し、新しい風になるようなビジネス展開を推進する所存でございます。特に、40〜50歳代の方々をターゲットとして新たなサービスの提供をしてまいります。
　新会社の従業員をはじめ、弊社も新会社の成功に全力を尽くす所存でございます。今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　略儀ながら、書中をもちまして会社設立のご連絡を申し上げます。
敬具

記

〈新会社〉

株式会社○○○○

代表取締役社長　○○○○

〒012-3456

○○都○○区○○1-2-3

電話　03-1234-5678

FAX　03-1234-5679
以上